
 

各 位 

一般社団法人西宮青年会議 所 

２０１５年度理事長 松本 陽介 

 

 

賛助会員入会のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
当青年会議所におきましては、地域の皆様方のご理解とご協力のもとに、日々西宮に密着し、

まちのために活動をさせて頂いております。 
つきましては、西宮に必要とされる西宮青年会議所の確立を目指し、運動の発信性を高め更な

る事業・活動の展開や組織運営を充実させる為に、私達の運動を応援して頂ける賛助会員を募り

たいと考えております。 
西宮青年会議所の運動の趣旨をご理解いただき、賛助会員としてご入会下さいますよう、何卒

お願い申しあげます。 
 

敬具 

 

 

 

 

賛助会員要項 
～概要～ 

① 会員 

賛助会員は、本会議所の趣旨に賛同し、その事業の発展を助成することを希望する個人事業主又は法

人・団体(以下、「会員」という。)で、次の各号すべてに該当するものとする。 
(１)かねてより本会議所活動に深い理解と協力があるもの 

(２)代表者又は関係者が反社会的勢力に属していないもの 

(３)本会議所の定める会費を一定期間滞納しないもの 

(４)本会議所ならびに他の会員の名誉を傷つけないもの 

② 会費 

会員は年会費として１口１０，０００円とし、１口以上納入しなければならない。 
※会費納入方法は指定口座へのお振込みとさせていただきます。振込手数料につきましては、賛助会員様にてご

負担をお願い致します。 

※一口以上何口でも構いません。 

③ 入会 
入会を希望するときは、所定の入会申込書を提出するものとする。その後入会申込書に基づき、本会
議所理事会において入会の可否を決議するものとする。 

④ 会員期間 
毎年１月１日から１２月３１日の 1 年間。会員は、次年度分の会費を所定の期日までに納めない場合
は、次年の資格を喪失するものとする。 

⑤ 会員権利の委譲の禁止 
会員は会員資格を第三者に譲渡できない。 

 

 

 

 



賛助会員入会申込書 

 

平成  年  月  日 

 

一般社団法人西宮青年会議所 宛 

 

 この度、貴会議所の趣旨に賛同し、賛助会員として入会を希望します。 

貴 社 名

（団 体 名） 
 

代表者名  

住 所  

担 当 者 名  

連 絡 先 

電  話  Ｆ Ａ Ｘ  

Ｅメール  

賛 助 会 費 

口   数 
      口           円 

メール配信 

西宮青年会議所が開催する各種事業などのお知らせメールを希望する方は受信する

メールアドレスをご記入ください。 

 

 

 

～依頼内容～ 

御社の社名ロゴデータ（賛助会員要項以外の目的では使用致しません。）の送付 

お申込先  一般社団法人西宮青年会議所 事務局 

お申込口座 三井住友銀行 西宮支店 

普通口座 No.８３８００３０ 

口座名義 一般社団法人西宮青年会議所 年会費口 

シャ）ニシノミヤセイネンカイギショ ネンカイヒグチ 

※振込料は各自ご負担ください 

    〒662-0854 兵庫県西宮市櫨塚町３－５ 

一般社団法人 西宮青年会議所 

ＴＥＬ ０７９８－３３－１６１５ ＦＡＸ ０７９８－２６－５２０２ 

担当 小林 正弘 

ロゴデータ送付先 E-mail  :  info@nishinomiyajc.or.jp 

mailto:E-mail%20%20:%20%20info@nishinomiyajc.or.jp

